- 1 -

内部明电
发电单位 阜南县教育局 签批盖章：卢 冲

等级 特提 明电 南教内电〔2023〕35 号 南机发 号

关于开展“为教师亮灯”公益活动的通知

各中心学校、县直学校（含民办）:

今年 9 月 10 日是我国第 39 个教师节，也是党的二十大

胜利召开后的第一个教师节。为积极响应教育部 2023 年度

“为教师亮灯”公益活动，号召全社会为教师“亮灯”，营

造尊重理解教师、信任支持教师、关心爱护教师的良好氛围，

大力弘扬优秀尊师文化，引导社会各界感念师恩、礼敬教师。

现将“为教师亮灯”公益活动具体内容通知如下：

一、活动名称：为教师亮灯

二、活动时间

2023年9月8-10日（共3日），每天19:00-21:00，亮灯时

长保证1小时。

三、活动范围

全县教育系统学校户外显示屏、灯箱、LED显示屏等平

台。

- 2 -

四、活动方式

在各学校电子显示屏等以字幕、图片（见附件压缩包）

等滚动方式为教师亮灯。

五、字幕内容

1.躬耕教坛，强国有我！

2.老师，您好！

3.教师节快乐！

4.老师，您辛苦了！

5.热烈庆祝第39个教师节！

六、相关要求

请各学校于9月11日下午3点前将本学校电子屏显示内

容拍照发送至县教育局邮箱：28956847@qq.com。

阜南县教育局

2023年9月6日